
SPRAVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/502

 

KUPNÍ SMLOUVA -

— 6 měřících sestav na měření průtoku vod

 

V

!

i
5

I

N A 'r o N N 2 6 Od

Ministerstvo životního prostředí

Kupní smlouva

str. l 7 I4



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

13 163/802

 

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský 7ákoník“)

(dáICjcnjako „.smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19., 385 01 Vimperk

1C0: 00583171

DIČ; CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Kupující je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceské republiky)

(dále jen „kupující“)

‘d

Prodávající: FIEDLER AMS s.r.0.V

síd1o/byd1iště ; Lipová 1789/9, 37005 Ceské Budějovice

_

IČO: 03155501

DIČ: CZ03155501 _

Zápis v OR: u Krajského soudu v Ceských Budějovicích pod spisovou značkou C22831

(dá1ojcn „prodávající“)

(dále tóžjako _.sm1uvní stran)/“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu

Kupní smlouva

str. 2 Z 14



12.11101111811111nN

"Á,mopus

01012110101101111111111213112211101111131111101151301131111101111121>|01111111011101112A121101d1113121111211

01011501110111111111122~110111191111111105/111101!12n011111111101111011111311000112110011111111112111211110132
(1

VN331NJHH

AA1101111$1110;1110110111121311131]122131112A0212A0110131111111113L012011211112110131111111110111102.1130130N

1112193111001111130110111112011201211181101110121101310111031010111

1112qu1011111301110201101u‘1111131313As1011111100>1121212111110111111011111oz‘111010011011111101112110130111

11101111111111111615011LLIQLISBQ/\121110u1312100111011111110111102.1111011/11100121110.111122u12A0212A0110111111011

1118110111001001)101110>1010111s1d130d'1110AO1011AA11110111101111010111211001101118121111118111111111113

121121013111121112113110111101111151211101105111281101300'131110121101)1111011‘10)10101111112511091101110A111011/(A

110A130A01111111113121>10p11010110S1A110812‘>10A1;1)0p1101011110110111110111201121102A01111.2111131301110

7111131112011211—12111'1201120111213011112110.111110111A0111110111011111111}

11112130111012211112310120812011115101100111mu0111101101)111121301)1110111111101

11141101011111122110.1111111)30111011011111111111131001111110110011215011A10101111111019OS10111211131300]

0111210011111110118110100.111111111011111111>112011201

01111131121'11“1100111131211111111/(111211sgusugms011101111111011211121211001111201121211A110>1§1u001120110N

7011101111901012113121211221111u0111dS

11101p0.111122011121102121101101140112113120021101111112130C1'011110>111101111101110012>11110011s1211q0.11)0d

—V02011.14A111151112AO>11110011501110111111101A3111112p1220ds1111121n0sA013111101115120011010110u310100

031911201120201112111111A11312001101011011120112110211011111111010001112111010212.111/{11gsgogfndnx

'6102'9'01

01)11011201110110110p0A0111apnq11110.101AM2150911010110111331211218111011100A'1201121u12130q

111111011113V02011.1(1A0010111100119

01p‘11091811111)12111110>110010111311121313.1110130A0.111101311215111'ÁAmsas111011201011121211110101A111121303

101101111151201101\1110111201111010110111“001211218111131121503011121301)01321211110101311121301)1191301103

'&K11919wd§e>116111‘6éec100ns

“/00119)1S.IO(1SR>1QIS1AOOBJC11111110211“12111211111311311121101111111011210121112111501111410111“121111901101

01311111101111111111131101)1011BA12p0,1d3112111b1A12p01’3115120111112180'KA1101111SV0201111A938)]11133d8

01p0012112191111218111112A1110up01eu01111111‘10131131811110110111221111'120q2121101)10111221013001

(ó

(l

;zoangyaoasng(usuM

'ÁAÚOlLllSg1111111210A110110130A11111100

11111101110111u13011013111121d132Á/monus0101)10111111130111110111118gd1011nz11111101112A12p1).1d131121x0111

1101111011113011101511p811108A312011130111301111101113A12p0111011131301)120q201112121122as101111d11)1

"dna111011111211111101031001111111131111A0012111mom/b1301112011211111011121301))1110111A01J01101112A12p11.ld

791110111150101z

[lollfBA/Sld/ŠAbizmrlzz0A811111dsswg/\1301113121A1112“1111101111121110110111a;12120112010110101031111191201

1114(u01115/x01020111012111011113111111011111111>11u121301111111011110>11211112>100111113111110111110111)10110.111

0110111131211013011011101110111111101121102“alive/mz0s1011UA12p01d'A'A11011usV02011.1dA01101.30A11

0012>111100ds0113“1311Amtmruud1u0001uBuAmsos110101.10u19011n0>10111111011115111010111130“
IAA(1

ÁAHOÍIAIS„LEIWGERAM

ZO"1/191:1

VAVWHSflMUVdOHINGOHVNVAVHdS

m
i

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

2) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výší:

365 607,00 Kč bez DPH

76 777,47 DPH

442 384,47 Kč včetně DPH

3) Kupující prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy je plátcem DPH.

4) Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani zpřidane

hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů vplatncm znění podle všech pozdějších

předpisů„ v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

5) Kupní cena zahrnuje rovněž:

a) úplaty za instalace a ostatní práce provedené prodávajícím podle této smlouvy.

b) úplaty za jiné činnosti ve smlouvě výslovně neuvedené ovšem provedené nebo zajištěné

prodávajícím k plnění závazků prodávajícího dle této smlouvy. nejde—li o úhradu vlastních

nákladů prodávajícího které kupující však nehradL

c) náklady které mohl nebo měl prodávající předpokládat,

d) ostatní náklady. o nichž to stanoví tato smlouva. právní předpis nebo vyplývá—li to z povahy

věci.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a

odsouhlasena kupujícím předložena nejpozději po předání a převzetí předmětu smlouvy

kupujícím,

2) Prodávajícímu vznika právo vystavit kupujícímu fakturu na kupní cenu dnem protokolárního

převzetí zboží bez vad kupujícím.

3) Faktura bude doložena kopií obema smluvními stranami podepsaného předávacího prorokolu

(popř. dodacích listů).

4) Faktury prodávajícího musí mít tyto náležitosti:

. označení faktury ajejí číslo

0 název a sídlo kupujícího

. název a sídlo prodávajícího

. předmět smlouvy

o číslo účtu, bankovní spojení

. fakturovanou Částka včetně DPH

0 na faktuře musí být označení: „pro projekt LlFEl7 NAT/CZ/000452 LIFE for

MIRES Vám účtujeme...“.

Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti. nebude-li odpovídat předmětu plněnL nebude-li

doložena příslušnými doklady nebo bude-li jinak v nesouladu s touto smlouvou„ je kupující

oprávněn \'rátitji prodávajícímu na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s

úhradou příslušně Částky. Nová lhúta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo

opravené faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího podle této smlouvy.

3) Splatnost faktury ěiní 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

kupujícího dle této smlouvy. Uhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně

7 účtu kupujícího na účet prodz'ivajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Lhuta splatnosti je

Kupní smlou Ya

str. 4 z 14



 

6)

7)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163502

dodržena. pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu

kupujícího na účet prodávajícího.

Zjisti—li kupující u poskytnutého plnění vady, je oprávněn kupující daňový doklad vrátit a

úhradu pozastavit až do data odstranění vady nebo prokázání její neexistence, aniž se tím

dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout

odstraněním vady nebo prokázáním její neexistence.

Kupující neposkytuje zálohy.

Předmět plnění bude účtován na vrub projektu č. LIFEI7 NAT/CZ/000452 LIFE for MIRES

s názvem „TRANS—BOUNDARY RESTORATION OF MIRES FOR BIODIVERSITY AND

LANDSCAPE HYDROLOGY IN SUMAVA AND BAVARIAN FOREST“ v rámci

programu LIFE — Nature and Biodiversity

5. SOUVISEJÍCÍ DOKLADY

1) Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady:

. záruční listy_

. návody v českém jazyce

. případně další doklady, ježjsou nutné k převzetí a k užívání věcí.

o. ODPOVĚDNOST A SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ

I)

2)

(
J
r

V

6)

Prodávající Odpovídá za řádně a včasně dodání zboží bez vad a poskytnutí služeb v souladu

s touto smlouvou a za to, že plnění bude poskytnuto v souladu s odbornou péčí a v souladu se

všemi platnými právními předpisy a relevantními kvalitativními a technickými normami.

Prodávající se rovněž zavazuje na vlastní odpovědnost poskytovat při plnění svých povinností

v případných odpovědnostních vztazích pro vady zboži kupujícímu služby dle této smlouvy za

cenu zahrnutou v kupní ceně.

Bude-li prodávající plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá, jako

kdyby plnil tuto povinnost sám aje povinen zajistit splnění všech závazků z této smlouvy.

Prodávající poskytuje záruku za jakost a záruční servis po dobu dvou let. Prodávající je

povinen po dobu dvou let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby zabezpečit na výzWJ

kupujícího za úplatu pozáruční servis; učiní tak za podmínek na trhu obvyklých.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou má zboží vady. Poskytnutí a trvání (platnost)

záruky není podmíněna např. prohlídkami zboží; pokud však budou záruční prohlídky

prováděny, kupující je nehradí.

Prodávající sdělí kdykoli kupujícímu na jeho vyžádání kontaktní údaje (zejmena adresu,

telefon, email) určené pro ohlášení závady zboží a uplatnění nároků z odpovědnosti za vady

zboží; pro tyto účely však lze využít rovněž jiných kontaktních údajů prodávajícího.

Servisní zásahy budou prováděny vsídle kupujícího, případně v místě instalace zboží.

V případě potřeby zejména za účelem uspokojení nároků kupujícího 7. odpovědnosti za vady

zboží (typicky za účelem opravy zboží. nelze-li provést opravu zboží zopodstatnčnýeh

technických důvodů na místě servisního zásahu. kde se zboží nachází) přebírá prodávající

zboží na místě. na kterém se zboží aktuálně nacházi. nedohodnou-li se smluvní strany pro

konkrétní případ na jinem místě. Totéž platí o navrácení opraveného zboží nebo dodání

noveho zboží.

Kupn í s tn l ouva



C
K
.

 

9)

10)

ll)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 1633502

Kupujícímu vzniknou uznatelné nároky zodpovědnosti za vady zboží, oznámí-li kupující

prodávajícím vady do konce záruční doby. přičemž i oznámení učiněná prodávajícímu v

poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění nároku. Účinné uplatnění nároků

z odpovědnosti za vady zboží, jež má zboží v době jeho předání kupujícímu, není vázáno na

dobu/lhůtu. Uplatnění nároků z odpovědnosti za vady zboží není nezávislé na skutečnosth zda

lze či nelze zboží případně navrátit ve stavu, vjakém jej kupující obdržel. Tím není dotčena

povinnost kupujícího uplatnit nárok z odpovědnosti za vady zboží u prodávajícího bez

zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Dodání vadného zboží se považuje za podstatné porušení smlouvy. Nároky kupujícího

vyplývající z dodání vadného zboží se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Kupující j“ oprávněn zvolit si a uplatnit kterýkoliv z uvedených nároků. Bezvýsledné

uplatnění některého z uvedených nároků nevylučuje následné uplatnění jiného nároku.

Prodávající je povinen uspokojit uplatněné nároky kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za

vady zboží bezplatně; pokud jde o způsoby odstranění vad, na které se nevztahuje záruční

servis činí tak prmlávajíeí v přiměřené lhůtě určené kupujícím.

V případě že prodávající neodstraní vady plnění v určené nebo sj cdnané lhůtě nebo odmítne—li

prodávající vady odstranit. je kupující oprávněn vady odstranit na své náklady a prodávající je

povinen kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady uhradit a to do čtrnácti (l4) dnů

odjejich písemného uplatnění u prodávajícího.

Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů které mu vznikly v souvislosti s uplatněním

nároků z odpovědnosti za vady plnění.

Uplatněním nároků z odpovědnosti za plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody

nebo smluvní pokutu.

SANKČNÍ USTANOVENÍ (ÚROKY z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY)

1)

w
.

3)

4)

Vpřípadě prodlení prodávajícího sřáclným a včasným dodáním zboží dle této smlouvy je

kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokuttt ve výši 0,1 % z celkové ceny

zboží s DPH za každý započatý den prodlení.

Jestliže prodávající neodstraní vady zboží v určené nebo dohodnuté lhůtě, je lmpující

oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % 7, ceny s DPH za dílčí dodávku.

která je vadou stižena, a to za každý započatý den prodlení a vadu.

V případě ukončení smlouvy kupujícím z důvodu podstatného porttšeni povinností

prodávajícím zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti (5) % zcclkovč

sjednané kupní ceny s DPH.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od

doručení písemné výzvy k jejich zaplacení druhé smluvní straně

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1)

l
;
)

Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen splnčnínr dohodou smluvních

stran„ odstoupením nebo zrušením. Ukončení smluvního vztahu může být úplně nebo částečně

s výjimkou ukončení smlouvy splněním. které musí být vždy uplne. Částečné ukončení je

ukončením pouze ve vztahu k dílčí dodávce.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

Kupní smlou fa

Sll'„ 6 z 14



 

£).

3)

5)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

a) neplnění závazků prodávajícího řádně a včas podle této smlouvy. v souladu s příslušnými

předpisy a normamh

b) že dojde k podstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu smlouvou. které

bez zbytečného odkladu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě neodstraní.

c) bude—li mít zboží vady bránící vjeho řádném užívání nebo vady neodstranitelné.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající

a) nabízel. dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv; ať již státního úředníka nebo někoho jiného přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke

škodě objednatele včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a

otevřeně soutěže.

Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy_ jestliže jej prodávající ujístik že zboží

má určite vlastnosti. zejmena vlastnosti kupujícím vymíněne', anebo že nemá žádné vady. a

toto ujištění se ukáže nepravdivým.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, dojde-li k porušení smlouvy kupujícím

označenému v textu této smlouvy jako podstatne. Za takove podstatně porušení se dle této

smlouvy považuje také prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delším než 30 kalendářních

dnů nebo neumožní—li kupující prodávajícímu dodání zboží ani do lt) dnů po sjednančm

termínu dodání zboží.

Kupující je oprávněn bez udání důvodu zrušit smlouvu. jenž nebyla v okamžiku zrušení ještě

zcela provedena; pro tento případ sjednávají smluvní strany odstupné ve výši 0,5 % z celé

kupní ceny s DPH.

Ustanovenímí tohoto článku není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran odstoupit od

smlouvy vjiných písemně smluvených případech nebo zákonných případech v rozsahu

vjakém se smluvní strany ustanoveními této smlouvy včetně tohoto článku od zákonné upravy

neodchýlily„ popř. pokud příslušný zákonný důvod pro odstoupení nevyloučily.

Učinnost odstoupení od smlouvy nebo zrušení smlouvy nastává doručením oznámení o

odstoupeni/zrušení druhé smluvní straně.

OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l )

b
.
)

Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících ztéto smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 8921 zákona č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud kupujícího, tj. okresní.

popř. krajský soud, v jehož obvodu má kupující sídlo.

Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatlm ke smlouvě kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté co tato potřeba vyvstane.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanýmí oprz'tvněnými zástupci obou smluvních stran.

Kupní smlouva

str. 7 Z 14



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/502

 

5) Ukon stran nebo strany, který tuto smlouvu I'UŠÍ, nebo ukončuje její účinnost, vyžaduje rovněž

písemnou formu.

6) Prodávající nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k

zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení; prodávající nemá ani

žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetková personální).

7) Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem

Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími

právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinnosti mlčenlivosti.

8) Prodávající bere na vědomí, že kupující je dle § 2 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), Vplatnem znění, povinným subjektem. na jehož smlouvy se vztahuje

povinnost uveřejnění v regisu'u smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají. že uveřejnění dle

tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro

účely uveřejňování smluvní strany současně shodne prohlašují, že žádnou část této smlouvy

nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce

se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato

smlouva měněna či ukončována.

9) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, znichž po dvou obdrží kupující a po jednom

prod'c'ivající. Každý stejnopis má platnost originálu.

10) Smlouva nabýyá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

ř

Př loha A Podrobná specifikace předmětu koupě

B Kontaktní údaje

22. 115. 2019 „ff—2373

Ve Vimperku dne ....................... V Českých Budějovicích dne. _ . . '. . . .“ ..... Í

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

Příloha B Kontaktní údaje

 
Kupní smlouva

811'. 9 214



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

Příloha A Smlouvy — Podrobná specifikace předmětu koupě:

6 ks měřících sestav na měření průtoktt vody V měrném profilu (Thomsonův přeliv). Měřící jednotky

musí zahrnovat univerzální datalogger, vestavný GSM/GPRS modul a programovatelný řídící atttomat

pro ovládání odběrného zařízení. Musí mít vysokou odolnost proti nepříznivým podmínkám. ve

kterých bude pracovat. Elektronická část jednotky včetně vstupné-výstupních obvodů i GSM/GPRS

modulu by měla být uzavřena v kompaktním kovovém odlitku, který zvyšuje odolnost jednotky proti

vnějším nepříznivým klimatickým vlivům. Nutné je u7avření tohoto kompaktu V robustní plastové

skříni spolu s napájecím akumulátorem a přípojnou deskou. Součástí každé sestavy musí být

ultrazvuková čidla na měření průtoku a solární panel (celkem obojí po 6 kusech).

Jednotka by měla mít optimálně k dispozici ca 16 dynamicky obsazovaných záznamových kanálů pro

měření a archivaci průtoků. hladin a dalších veličin (pro pozdější možné připojení snímačů kvality

vody). Dále jeden textový kanál pro záznam všech mimořádných událostí včetně přijatých i

odeslaných SMS výpadků V napájení apod Celková záznamová kapacita jednotky musí být větší než

400.000 hodnot. Základní přípojná deska musí být doplněna 0 vstupy pro připojení teplotních senzorů

sériové rozhraní SDI—12 a proudové i napěťové vstupy. Jednotka musí být nastavena tak. aby mohla

fungovat i v místech bez síťového napájení. Je třeba, aby byl k jednotce připojen dostatečně výkonný

solární panel pro dobíjení akumulátoru a akumulátor s kapacitou zajišťující minimálně měsíční provoz

stanice bez potřeby dobíjení z elektrické sítě.

Programové vybavení: Je třeba aby nastavení parametrů záznamových kanálů i všech ostatních

parametrů jednotky včetně nastavení podmínek pro automatické zasílání varovných SMS bylo možné

provádět na dálku přes internet z prostředí webového prohlížeče nebo místně z připojeného PC

vhodným programem. Přitom většinu základních parametrů by mělo být možné nastavit i z klávesnice

řídící jednotky. Změřena data budou automaticky přenášena 1x denně prostřednictvím GSM/GPRS

sítě do databáze na server. kde budou přístupna objednateli ve formě grafů a tabulek.

V položkovém rozpočtu je uveden jako příklad referenční produkt. Účastník může nabídnottt jakýkoli

jiný produkt, splňující uvedené minimální technické požadavky.

Součástí dodávky je dále 6ks Thomsonových přelivu a jejich instalace do 6 profilů v terénu na území

NP Šumava. Thomsonovy přelivy budou instalovány do koryta potoků nebo odvodňovacích rýh o

průměrné šířce ca 2-3.5nt a hloubce do 1,5111. Průtoky se pohybují v rozmezí ca 2-20(30) l/s. Profily

pro instalaci přelivůjsou ve vzdálenosti do l00m od příjezdových cest.

Součástí dodávky je také instalace a propojení jednotlivých částí celé měřící sestavy v terénu.

Veřejná zakázka není dělená na části.

Konkrétně se jedná o tyto přístroje a příslušenství:

M4016—G3—A—lll—Z — íl'elemetricka jednotka v síti GSM, skříň AR1A32—11’66 se zámkem. přípojná

deska DPD-Ill. bez akumulátoru

SOLAR—HHV - Pmax: 10W (18V/ 0,57A), rozměry: 360 x 290 x 25 mm

AKU—12/9 — bezúdržbový akumulátor 12V“) Ah ke stanici M4016

RSl3 — Regulátor dobíjení doplněný o odpojovač vybítého akumulátoru

SIM MZM Standard CZ (02 FMZM)

USlZOU -Ultrazvukový snímač hladiny: rozsah ()„lS až 12111 výstup RS485 a DCL (2m kabel)

Kupní smlouva

str, 10 z 14



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

DUZD — držák pro snímač USXOO nastavitelný ve dvou rovinách

ST2 - stojan 160 cm pro jednotku M40l 6, žár. pozink.

Thomsonův měrný přeliv - nerezové břity, plastová konstrukce vyztužená kovovými profily

— lnstulacc mčrného přelivu

— lnstalaccjcdnotky průtokoměru M4016 a USl 200

- Cestovné včetně času stráveného na cestě Č.Budějovice - místo instalace a zpět

Místa instalace měřících sestav:

- označeni konkrétních míst na situačních mapkách (viz. čcwcný bod nprofil“):

l . Vchynice—Tcmv

Vchynice—Tetov hloubky

 

    = pr,

 

Kupní smlouva

str. ll z 14



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/502

 

  

       

Jezerní slat’ hloubky

O Prameniště

Rýhy do 0,5 m

Ry'hy do 1 m

' - . Ry'hy nad 1 m

"m Regulovaný potok

==- Zahloubený potok (přírodní)

mm Přírodní potok

ality

lv

 

    

Příloha Za —- Hydrologické sltuaca hloubky DE

„. MW „ . „..,

* zna-*; :: „gy “
Loga/ida.: l '

Pamemšlě

R,nyco O 5 m

Rwy do \ m

Ry’ny na: 1 m

Phrmm’ patch

' mcemmvwly

 
4. Gcrlovz Hut”

Kupní smlou 'a



zN„:.š

„„.„ÉBEmEasz

ším.3.5::31

aŠ./.n“:_uoša.x...!

A.:—„Eras„..a?„„...—Zam“..

«33#:253anŠli

E„cm...Ž....n....

..:_.otfig

5„„os..,„:_„á

„u.—ME....EÉmO

 momxmž„_

<><EDmDVĚ/an.OI_ZDOW_<Z<><zmm

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

   

  

  

O Prameniště - ' . Rim med 1 m

' 1‘ I Hvamce lokality "w— Rpgulovaný potok

Rýhy do 0,5 m I:- zamaumný potok (přírodní)

W Přironžní pomk

 

Rýhy do l m

 
6. Nové Údolí

Kupní smlou !&

str, 147.14



   

  

  
  

   

  

  

  

    

SPRÁVANÁRODNHMDPARKUŠUMAVA

F 163/802

* Nové údolí hloubky

0 MNiomrc

o Pralwzmštč

Ryhy du Hf. m

Ryhy 17in 1 m

I F(ý'hynud |_ m

=**-' Re—qumvany pmnk

= zví—„hloubaný pntol: [pinamm

W anzlnl [)0in

:> &* Půvmlm kmym „utoku

Drea-1112 pod povrchem  

líupnísnúouva

SU.15214


